
 
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  

GENERALINIS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS GENERALINIO DIREKTORIAUS 1995 M. BALANDŽIO 

6 D. ĮSAKYMO NR. 94 „DĖL SPORTO TRENERIŲ KVALIFIKACIJOS KATEGORIJŲ 

NUOSTATŲ“ PAKEITIMO 

 

2015 m.  gruodžio 28 d. Nr. V - 756 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos sporto trenerių kvalifikacijos kategorijų suteikimo nuostatus, 

patvirtintus Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus 1995 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. 94 „Dėl sporto trenerių kvalifikacijos 

kategorijų nuostatų“: 

1. Pakeičiu ir išdėstau 4.l–4.7 punktus taip: 

„4.1. Treneris, įvykdęs šių nuostatų reikalavimus miesto, rajono, apskrities arba Vyriausiajai 

trenerių kvalifikacinių kategorijų suteikimo komisijai teikia prašymą dėl kvalifikacinės kategorijos 

suteikimo per vieną mėnesį nuo sportininko laimėjimo, kuriuo pagrindu gali būti suteikta 

kvalifikacinė kategorija, pasiekimo dienos. 

4.2. Prašyme nurodoma: 

4.2.1. trenerio vardas, pavardė, gimimo data ir kontaktiniai duomenys; 

4.2.2. sportininko, už kurio laimėjimą treneris siekia įgyti kvalifikacinę kategoriją, vardas ir 

pavardė; 

4.2.3. tikslus varžybų pavadinimas, sportininko užimta vieta ir pasiekimo data; 

4.2.4. kita informacija, kurią prašymą teikiantis asmuo mano tikslinga nurodyti. 

4.3. 
 
Kartu su šių nuostatų 4.1 punkte nurodytu prašymu pateikiami šie dokumentai: 

4.3.1. tinkamai patvirtintas varžybų, kuriose buvo pasiektas sportinis rezultatas, atitinkantis 

reikalavimus kvalifikacinei kategorijai įgyti, protokolų kopijas; 

4.3.2. tinkamai patvirtintų darbo su sportininku teisėtumą pagrindžiančių dokumentų 

kopijas. 

4.4. Jeigu, pateikti ne visi šių nuostatų 4.2 ir 4.3 punktuose nurodyti dokumentai, komisijos 

sekretorius per 5 darbo dienas nuo teikimo gavimo departamente dienos praneša pareiškėjui apie 

būtinybę pateikti trūkstamus dokumentus. 

4.5. Jeigu praleidžiamas šių nuostatų 4.1 punkte nurodytas prašymo pateikimo terminas, 

kategorija gali būti suteikta nuo prašymo pateikimo dienos. 

4.6. Sporto trenerių brigada (daugiau nei vienas treneris), dirbanti su sportininku, privalo 

būti įforminta įstaigos vadovo įsakymu (sprendimu).  

4.7. Vyriausiosios, apskrities, miestų ir rajonų trenerių kategorijų suteikimo komisijų 

suteiktos kategorijos galioja visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje.“ 

2. Papildau 4.9 punktu ir išdėstau jį taip: 



„4.9. Šių nuostatų 4.3 punkte nurodytų dokumentų kopijos laikomos tinkamai 

patvirtintomis, jei jos patvirtintos žyma „Kopija tikra“ ir atitinkamos organizacijos antspaudu (jeigu 

antspaudą privalo turėti), vadovo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant vardą, pavardę, pareigas ir 

patvirtinimo datą.“ 

 

 

 

Generalinis direktorius Edis Urbanavičius 


